
 

Maksājuma veidu kodi 
 

Kods Maksājuma veidu apraksti 
1 2 

36B Pievienotās vērtības nodoklis antidempinga pagaidu maksājumam 
38B Pievienotās vērtības nodoklis pagaidu kompensācijas maksājumam 
51B Pievienotās vērtības nodoklis par preču transporta pakalpojumu 

vērtību no Eiropas Savienības robežas līdz preču saņēmējam (vai 
preču pārvadājuma pavaddokumentos dokumentos norādītajai 
pirmajai preču pārkraušanas vietai Latvijas Republikas muitas 
teritorijā) 

53B Pievienotās vērtības nodoklis, kura samaksu kontrolē atbildīgā Valsts 
ieņēmumu dienesta struktūrvienība 

400 Akcīzes nodoklis, kura samaksu kontrolē Valsts ieņēmumu dienesta 
muitas iestādes 

401 Akcīzes nodoklis (tabakas izstrādājumiem, saliktajai likmei), kura 
samaksu kontrolē Valsts ieņēmumu dienesta muitas iestādes 

402 Akcīzes nodoklis (tabakas izstrādājumiem, saliktajai likmei), kura 
samaksu kontrolē Valsts ieņēmumu dienesta muitas iestādes 

420 Akcīzes nodoklis, kas samaksāts pirms akcīzes nodokļa marku 
saņemšanas   

421 Akcīzes nodoklis, kas samaksāts pirms akcīzes nodokļa marku 
saņemšanas (tabakas izstrādājumiem, saliktajai likmei) 

422 Akcīzes nodoklis, kas samaksāts pirms akcīzes nodokļa marku 
saņemšanas (tabakas izstrādājumiem, saliktajai likmei) 

430 Akcīzes nodoklis, kura samaksu kontrolē atbildīgā Valsts ieņēmumu 
dienesta struktūrvienība 

431 Akcīzes nodoklis, kura samaksu kontrolē atbildīgā Valsts ieņēmumu 
dienesta struktūrvienība (tabakas izstrādājumiem, saliktajai likmei) 

432 Akcīzes nodoklis, kura samaksu kontrolē atbildīgā Valsts ieņēmumu 
dienesta struktūrvienība (tabakas izstrādājumiem, saliktajai likmei) 

30G Drošības nauda 
3G1 Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 

no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc 
trešo valstu nodokļa likmes, TARIC pasākuma veids 103), vai 
atkarībā no tā, cik ir alternatīvie pasākumi, pēc kuriem var rēķināt 
drošības naudu 



 2

Kods Maksājuma veidu apraksti 
1 2 

3GA Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 
no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc 
Muitas savienības nodokļa likmes, TARIC pasākuma veids 106) 

3GB Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 
no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc 
tarifu atlikšanas trešajām valstīm nodokļa likmes, TARIC pasākuma 
veids 112) 

3GC Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 
no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks, vai bloķēts (aprēķins pēc 
tarifu atlikšanas precēm, kas tiek izmantotas civilas aviācijas 
transportlīdzekļu būvē, nodokļa likmes, TARIC pasākuma veids 119) 

3GD Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 
no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc 
preferenciālās tarifu atlikšanas likmes, TARIC pasākuma veids 141) 

3GE Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 
no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc  
tarifu preferences likmes, TARIC pasākuma veids 142 (preferences 
kods 200)) 

3GF Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 
no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc  
tarifu preferences likmes, TARIC pasākuma veids 142 (preferences 
kods 300)) 

3GG Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 
no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc 
tarifu atlikšanas (īpašās izlietošanas) trešo valstu nodokļu likmes, 
TARIC pasākuma veids 115) 

3GH Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina atkarībā 
no tarifu kvotas statusa, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc 
trešo valstu nodokļu (īpašās izlietošanas) likmes, TARIC pasākuma 
veids 105) 

3GI Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina saskaņā 
ar tarifu kvotas statusu, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc 
tarifu preferences (īpašās izlietošanas) likmes, TARIC pasākuma 
veids 145 (preferences kods 240)) 

3GJ Drošības nauda Eiropas Kopienas tarifu kvotām, kuru rēķina saskaņā 
ar tarifu kvotas statusu, vai tas ir kritisks vai bloķēts (aprēķins pēc 
tarifu preferences (īpašās izlietošanas) likmes, TARIC pasākuma 
veids 145 (preferences kods 340)) 

34G Drošības nauda cukuram 
32G Drošības nauda mājputnu gaļai (pamatojoties uz reprezentatīvo cenu) 
00A Kompensācijas procenti muitas nodoklim rūpniecības precēm 



 3

Kods Maksājuma veidu apraksti 
1 2 

10A Kompensācijas procenti muitas nodoklim lauksaimniecības precēm 
20A Kompensācijas procenti papildu nodoklim 
30A Kompensācijas procenti galīgajam antidempinga maksājumam 
40A Kompensācijas procenti galīgajam kompensācijas maksājumam 

 
 
 
 


	Maksājuma veidu kodi

